Примерная форма

ПРИКАЗ N
о создании комитета (комиссии) по охране труда

	г.
	"    "        20     г.

Руководствуясь статьей 218 Трудового кодекса РФ и приказом Минтруда России от 24.06.2014 N 412н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в состав комитета (комиссии) по охране труда в качестве представителей работодателя:
-       ;
-       .
2. На основании решения выборного органа первичной профсоюзной организации (собрания (конференции) работников организации) от "    "        20     г. ввести в состав комитета (комиссии) по охране труда в качестве представителей работников:
-       ;
-       .
3. Комитету (комиссии) по охране труда осуществлять работу с учетом Типового положения о комитете (комиссии) по охране труда, утвержденного приказом Минтруда России от 24.06.2014 N 412н.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на (должность, Ф.И.О.).

	Генеральный директор

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	С приказом ознакомлены:

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(дата)